
UCHWAŁA NR XXXIII/267/22 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drohiczynie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drohiczynie, Rada Miejska w Drohiczynie uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drohiczynie do zawiadomienia podmiotu 
przekazującego skargę, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 
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Uzasadnienie 

W dniu 07.02.2022 r. do Urzędu Miejskiego w Drohiczynie wpłynęła skarga przesłana przez Wojewodę 
Podlaskiego na działalność Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drohiczynie. Powyższą skargę Przewodniczący Rady Miejskiej w Drohiczynie w dniu14.02.2022 r. 
przekazał Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zapoznania się i rozpatrzenia. 

W treści skargi zostały przedstawione następujące nieprawidłowości: prowadzenie działalności 
gospodarczej przez Kierownik, prowadzenie w godzinach pracy szkoleń z tytułu umowy z innymi 
instytucjami, nie przebywając w tym czasie w ośrodku oraz nie wykonując obowiązków służbowych, 
prowadzenie działalności zarobkowej polegającej na dekorowaniu sal weselnych, kościołów itp. oraz 
pobieranie za to wynagrodzenia, załatwianie w godzinach pracy prywatnych spraw niepowiązanych 
z pełnioną przez nią funkcję, poprzez korzystanie z usług kosmetyczki i fryzjerki do których dowożona jest 
służbowym samochodem, prowadzonym przez kierowcę zatrudnionego przez Kierownik. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji spotkała się dwukrotnie w terminach 30.03.2022 r. oraz 22.06.2022 r.  
w celu zapoznania się z treścią skargi oraz podjęciem działań, mających na celu jej rozpatrzenie. Na 
posiedzenie w dniu 30.03.2022 r. zaproszono Kierownik i poproszono o przygotowanie takich dokumentów 
jak: karty ewidencji czasu pracy za rok 2021 oraz za 2022 do chwili obecnej, rejstr wyjazdów samochodu 
służbowego za rok 2021 oraz do chwili obecnej, informacje dotyczące prowadzenia działalności 
gospodarczej córki Kierownik oraz innych wiadomości, które mogą mieć istotne znaczenie w badaniu 
nieprawidłowości.  Kierownik złożyła pismo wyjaśniające, w którym ustosunkowała się do 
przedstawionych nieprawidłowości. Na spotkaniu Kierownik szczegółowo omówiła każde z wyjaśnień. 

Komisja po przeanalizowaniu przedstawionych dokumentów oraz po wysłuchaniu wyjaśnień Kierownik 
uznała skargę za bezzasadną. 

   

Przewodniczący Rady 
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